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Allergenliste

* Diese Informationen gelten fur unsere Sternenbéack-Filialen:

e Die Angaben wurden nach bestem Wissen und Gewissen Uberprift, jedoch kann fur die Richtigkeit und
Vollstandigkeit keine Gewahr ilbernommen werden.

e Die Daten basieren auf unseren Standardrezepturen, geringfiigige Abweichungen kdnnen durch tagesaktuelle
Veranderungen im Produktionsprozess und in der Produktzusammensetzung nicht ausgeschlossen werden.

e Alle Standardprodukte sind in der Tabelle aufgefihrt, jedoch ist es méglich, dass manche Produkte nicht in allen
Filialen erhaltlich sind. Abweichungen kénnen ebenso entstehen, wenn Daten fir neue Produkte oder
Produktanderungen noch nicht mit einbezogen werden konnten. Ebenso stehen Daten zu Testprodukten und
Promotion-Artikeln nicht immer zur Verfigung.

o Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen
einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuzkontaminationen durch die gemeinsame Zubereitung in
unserer Filiale nicht vollstandig ausgeschlossen werden.

e Bei der Produktion in unseren Backstuben und der Zubereitung unserer Speisen in den Filialen hat die
Sicherheit und Gesundheit unserer Kunden héchsten Stellenwert. Es gibt klare Anweisungen zur Trennung von
Rohstoffen und Zutaten sowie ein weitreichendes Schulungsprogramm, um eine Ubertragung von
Allergenspuren auf andere Zutaten zu vermeiden, dies kann jedoch auch bei gré3tméglicher Sorgfalt nicht
grundsatzlich ausgeschlossen werden.
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SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

SESAMSAMEN
X |GERSTE

FISCH
ERDNUSS
X [SOJA
ROGGEN
SELLERIE
SENF
HAFER
DINKEL
MANDEL
X |HASELNUSS
IWALNUSS
EMMER
EINKORN

X |EIER

1002 Susse Versuchung

1003 Kleines Glick

X | X | X [MILCH

1004 Deutschland

1013 Strammes Maxchen

1014 Pizzabrétchen

X
X
X
x

1017 Laugenbrezel mit Butter

x

X | X | X |X |[X |X |[X |WEIZEN

1019 Kraftpaket

1024 Latte Macchiato klein

1029 Kakao Genuss mit Sahne nor...

1030 Portion Sahne

1032 Cappuccino klein

1042 Eiskaffee

1054 Sanfter Engel

1057 Gouda-Stern X| X

X X |X [ X | X |X |X |X

1058 Grosses Gliick X| X

1059 Salami-Stern

x
x
x

1060 Eiskakao weil3

x

1092 Boulettenbrotchen

1094 Schweineschnitzel paniert

1101 Schinken-Stern

X [ X | X | X

1105 Kartoffelsalat

1112 ltaliano

1113 Frikadelle

1114 Bockwurst mit Brotchen

X X | X | X | X |X |X

1115 Bockwurst x| X

1119 Kase-Glick belegt

X
X
X
X

1120 Kornerbrezel X X X

1130 Milchkaffee klein X

1179 gekochtes Ei X

1183 Rogg'n Egg X| X X X

1184 Laugenpeitsche belegt

x

1196 Erbseneintopf

1231 Franzo6sische Verfiihrung

1232 Kindertraum No2

X
X | X X | X | X

1239 Kasebrotchen Spezial

X | X |X | X
X

1270 Bockwurst m. Kartoffelsalat
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SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

SESAMSAMEN
X |GERSTE

FISCH
ERDNUSS
SOJA
ROGGEN
SENF
HAFER
DINKEL
MANDEL
HASELNUSS
IWALNUSS
EMMER
EINKORN

X |EIER

1276 Geniesser-Frihstiick

X | X |SELLERIE

1287 Hihnerfrikassee

1324 Spanien

1325 ltalien

1326 Skandinavien

X | X | X |X [X |X |MILCH

X | X | X | X

1328 Geniesser-Friuhstick fur zwei

X | X | X |X |[X |X |[X |WEIZEN

1336 Snack des Monats*

1338 Bratkartoffeln X

1371 Strammer Max

1378 Pasta mit Gulasch

1379 Pasta m.Kasesauce u.Filetstre...

X X | X | X
X

1380 Pasta m.Kasesauce

1381 Pasta m. Bolognese

X | X X | X | X |X

1382 Pasta m. Tomatensauce

1384 3 Ruhreier mit Schinken X

1385 Salatteller mit Hahnchenfiletstr...|x | x X X

1387 Deftige Linsensuppe X

1388 Bohneneintopf X X

1397 Silze mit Bratkartoffeln X

X
X
x

1417 Bauernfruhstlick X X

1424 Soljanka

1425 Gulaschsuppe X

1426 Kartoffelsuppe X

1427 Hackfleischballchen m. Pfeffer...

1428 Kohlroulade

X X [ X | X | X

1445 Schweinegeschnetzeltes

X |X | X | X

1447 Schweinemedaillon

1452 Latte Macchiato normal

X | X | X | X
x

1453 Cappuccino normal

1467 2 Spiegeleier X

1493 Brezel Schnittlauch X X

2001 Baguette X

2003 Dinkel-Vollkornbrot X

2006 Bauernstange X

2013 Kartoffelbrot X

X | X | X | X

2017 Vollkornbrot X




Artikel-Allergene-Ubersicht

Datum 12.09.2023 Seite 0003

EIER

FISCH

ERDNUSS
SOJA

MILCH

SELLERIE
SENF

SESAMSAMEN

SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

GERSTE
HAFER

DINKEL

MANDEL

HASELNUSS
IWALNUSS
EMMER

EINKORN

2020

Roggenmischbrot

2061

Unser Handgeschopftes

2138

Nussbrot

2157

Baguette Rustique

2221

WeilRbrot

X | X | X |X |X |WEIZEN

2222

100%er - Roggenbrot

2223

Roggenmischbrot

2226

Mehrkornbrot

2230

Hausbrot

2249

SiuRer Zopf klein

X | X |X | X |X | X | X |X |X |X |[ROGGEN

2250

SuRer Zopf grof3

2253

Rosinenzopf klein

2254

Rosinenzopf groi3

X | X | X | X

X | X |X | X

2299

Urkruste

2349

Erfurter Roggenkracher

2368

1766er Brot

4000

Brezeln

4001

Milchhdrnchen

4002

Roggenbrétchen

4005

Kasebrotchen

4006

Laugencroissant

4010

Dinkelherz

4011

Laugenstange

4012

Vollkornbrétchen

4014

Mohnbrétchen

4015

Ciabattabrotchen

4016

Kaiserbrétchen

X |X | X | X

4019

Minibaguettebrdtchen

4023

Schrippen

x

4029

Kirbiskernbrotchen

4035

Buttercroissant

4036

Handbrot des Monats

4040

Limettenkamm

4043

Kéase-Schinken-Croissant

4051

Zwetschgendatschi

4055

Pfannkuchen/Berliner

X [ X X | X | X |X | X | X | X |X | X |[X |X |X |[X |[X [X | X |X [X |X |X |[X |[X |[X |[X |X |X |X |X

X [ X | X | X

X | X X | X | X | X
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I'.I:J
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[a)
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n w <§t m % n

4058 Kirschkamm X
4059 Mohnschnecke X| X X X
4060 Buttercroissant m. Schokocre... |x X X
4063 Apfeltasche X X X
4074 Laugenpeitsche X
4076 Mehrkornbrétchen X X X X X| X
4083 Rosinenbrétchen X X| X
4092 Erdbeerfruchtplunder X| X X X
4097 Kartoffelbrétchen X X X
4104 Spritzkuchen X| X X
4131 Hefeschnecke mit Zimt X| X X
4143 Pizza-Schnecke X| X X X X
4178 Doppelbrétchen X X
4236 Jogging Schleife X X X
4253 FuRball-Laugenbrétchen X
4283 Walnuss-Plunder X| X X| X X| X
4293 Goldweck X
6006 Eierschecke traditionell X| X X
6008 Bienenstich X| X X| X X
6009 Amerikaner X| X X| X
6011 Baiser X
6022 Himbeerschnitte X| X X
6029 Kasekuchen X| X X
6030 Mohnkuchen X| X X
6039 Schweinsohren X
6040 Eclairs X| X X| X
6044 Zupfkuchen traditionell X| X X
6047 Streuselkuchen gefullt X X
6056 Linzer Torte X| X X X
6065 Zwetschgen-Tarte X| X X
6075 Erdbeerfruchtschnitte x| X X
6080 Pflaumenkuchen traditionell mi...| x X
6088 Glucksmoment X| X X X X
6089 Mehrfruchtschnitte X| X X
6111 Kirsch-Banane-Schnitte X| X X
6166 Papageienkuchen X| X X
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6186 Roulade des Monats X| X X X
6497 Gef. Streuselschnecke X| X X| X
6500 Zitronen-Sandkuchen X | X X
6524 Frankfurter Kranz klein X| X X X
6592 Butterkekse Heidesand X| X X
6595 Kirsch-Eclair X| X X| X
6601 Butterkekse schwarz/weil3 X| X X




